
 

Referat af møde i Kredsrådet med Odder Kommune den 27. september 

2022 
 

 

I mødet deltog politidirektør Kirsten Dyrman, chefanklager Marian Thomsen, chefpolitiinspektør 

Klaus Arboe Rasmussen, stabschef Thomas Anderskov, borgmester Lone Jakobi, 

kommunaldirektør Henning Haahr, direktør for Social, Sundhed og Beskæftigelse Jette Lorenzen 

og sekretariatschef Morten Møller. 

 

Borgmester Lone Jakobi bød velkommen.  

 

1. Generel orientering fra Østjyllands Politi 
 

Kirsten Dyrman takkede for det gode samarbejde og udtrykte stor tilfredshed også med den 

uformelle dialog mellem myndighederne i dagligdagen. 

 

Kirsten Dyrman orienterede generelt om politiets arbejde, herunder vedrørende den ulmende 

bandekonflikt i Aarhus V, nedbringelse af sagsophobninger i politikredsen mv.   

 

Kirsten Dyrman orienterede herudover om Justitsministeriets Tryghedsundersøgelse 2021, som 

viser, at borgerne i hele landet generelt er trygge og har tillid til politiet. Dette samme gør sig i 

særdeleshed gældende i politikredsen, herunder i mere udsatte områder. Kirsten Dyrman 

bemærkede i den forbindelse, at borgernes oplevelse af tryghed også vedrører kommunernes 

indsats i forhold til indretning af de offentlige rum.  

 

 

2. Generel orientering fra borgmesteren 
 

Lone Jakobi orienterede om kommunens indsats i forhold til unge, narko og alkohol.  

 



Borgmesteren trykte tilfredshed med politiets tilstedeværelse i huset. Muligheden for at gøre 

politiet mere synlige i bygningen blev drøftet. 

 

Den forventede åbning af folkeparken i Odder i april 2023 blev drøftet. Klaus Arboe Rasmussen 

opfordrede til, at kommunen tager kontakt til politiet, hvis der opstår behov for sparring eller 

andet.     

 

Færdselssikkerheden i områder, hvor der færdes mange mennesker, blev drøftet.  

 

SSP-samarbejdet, som opleves som velfungerende, blev drøftet. 

     

3. Drøftelse af kriminalitetsudviklingen i Østjyllands Politikreds med fokus på narkotika, vold 

samt indbrud i privat beboelse  
Klaus Arboe orienterede om kriminalitetsudviklingen og oplyste, at kriminaliteten generelt er lav i 

kommunen. 

 

 

4. Eventuelle forslag til indsatser i 2023 samt ønsker til indholdet af Samarbejdsplanen 2023 
 

Intet at bemærke. 

 

Næste fællesmøde afholdes den 2. marts 2023, hvor der blandt andet vil være fokus på SSP-

området.  
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